Yeyland, Nicholao del Clay, Thoma de Manneby et pro Thoma le Conestable,

valle(5lis fuis, quos teftatur impreffione figilli fui in guerra Scocie fecum ituros, et

eciam pro Bartholomeo Bacon et Waltero de Langele.

[1297-98.]

Writs of Privy Seal for Protections."

Privy Seals, 26 Edw. I. File i. No. 16.

Edwardus Dei gracia etc. Mandamus vobis quod Johanni Condyt, Love-

rico Lambert, Roberto Meteker, Simoni de Topeftiam de Sandwyco, Waltero

Tebaud de Dovoria et Roberto Paulyn de Wynchelefe et omnibus de Quinque

Portubus et aliarum parcium marinariis ad partes Scocie in noftrum obfequium

profedluris, litteras proteccionis in forma, que aliis in noftris obfequiis extra regnum

proficifcentibus conftievit concedi, habere abfque dilacionis obftaculo faciatis,

quamdiu fervicio noftro in partibus predictis inftiterint, duraturas. Datum fub

privato figillo noftro apud Gandavum, ix die Januarij anno regni noftri vicefimo

fexto.

* This has all the appearance of an original fignature. The name is ufually Drokenefforde.

" Thefe are fpecimens of the writs which (with others) were iffued by way of warrant to the

Chancellor.
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Privy Seals, 26 Edw. I. File 7. No. 348.

Edwardus Dei gracia, etc. Quia dilectus et fidelis nofter Petrus de Malo

lacu eft in obfequium noftrum ad partes Scocie profedlurus, Vobis mandamus quod

eidem Petro et omnibus illis, qui in comitiva fua funt ad eafdem partes profedturi,

de quorum nominibus per litteras ejufdem Petri patentes vobis conftare poterit

evidenter, faciatis habere litteras fub magno figillo noftro de proteccione patentes

ufque ad Natale Domini proximo futurum duraturas. Datum fub private figillo

noftro apud Wilton, vij° die Junij anno regni noftri vicefimo fexto.

[1297], Nov. 22- [1298], July 18.

Letters of Protection.

Scotch Roll fChanceryJ, No. 2. 24-26 Edw. I.

j^j^^ ^^
Johannes de la Launde etRogerus filius ejus, qui in obfequium Regis per pre-

^^ I
ceptum Regis profefturi funt ad partes Scocie, habent litteras de proteccione

duraturas ufque ad feftum Pafche proximo futurum cum claufulis Volumus etc.

Prefentibus etc. Tefte etc. (i.e. Edwardo filio Regis) apud Weftm. xxij die

Novembris.

j^ g
Henricus le Wales, qui ad partes Scocie profedlurus eft ad providencias ad

opus Johannis de Warenna Comitis Surrie in obfequium Regis ad partes prediftas

profedluri faciendas, habet litteras Regis de proteccione duraturas ut fupra, cum

claufulis predidlis. Tefte etc. apud Weftm. xxvj die Novembris.^